Pirkėjui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro susitarimą 
dėl subtiekėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 
 4.1. Bendra sutarties kaina Eur su PVM 36203,20 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai trys 
eurai, 20 ct), iš kurių PVM sudaro 6283,20 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 20 ct), 
sutarties kaina Eur be PVM 29920,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt eurų, 00 ct). 

4.2. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu 
pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Pasikeitus PVM, už prekes, pristatytas po naujo PVM 
tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant naują PVM tarifą.